
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

FTPYME BANCAJA 3 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

31/12/2016

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a PYMES / SME Loans

Interés Variable  100,00 13.823.458,76 100,00 176 100,00 7.120.254,37 100,00 66 100,00 20.943.713,13 100,00 217
Floating Interest

 0,959%

 2,500EURIBOR/MIBOR a 3 meses  0,600 2.054.532,97 6 2.341.131,33  286.598,36 9  4,15  11,18  28,85  2,07 4  2,27  0,411%  0,702 9,09
3-month EURIBOR/MIBOR

 5,000EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)  0,400 4.814.529,18 54 18.114.123,91  13.299.594,73 197  90,78  86,49  67,62  96,21 165  93,75  0,951%  0,947 81,82
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

 1,000M. Hipotecario Cajas de Ahorro  0,250 162.330,79 2 162.330,79  0,00 2  0,92  0,78  2,28  0,00 0  0,00  -   %  0,000 3,03
Mortgage Market: Savings Banks

 3,000M. Hipotecario Conjunto de Entidades  0,250 88.861,43 4 326.127,10  237.265,67 9  4,15  1,56  1,25  1,72 7  3,98  2,052%  0,798 6,06
Mortgage Market: All Institutions

 217  20.943.713,13Total :  7.120.254,37 66  13.823.458,76 176

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 96.514,81
 79,39

 1.756.186,61

 107.882,64
 76,18

 1.191.393,58

 78.542,38
 827,77

 1.171.971,33  7,398%
 0,240%
 1,382%
 0,959%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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